
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ 
КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          5 декабря 2024 года 

 
Номер процедуры: 0050324003DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32414238444 
 

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 82 Г. ЧЕЛЯБИНСКА" (ИНН: 7450011608, КПП: 746001001, ОГРН: 
1027402818068). 
Место нахождения: 454031, Челябинская область, город Челябинск, ул. 50-летия ВЛКСМ, д.7б. 
Почтовый адрес: 454031, Челябинская область, город Челябинск, ул. 50-летия ВЛКСМ, д.7б. 
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 82 Г. ЧЕЛЯБИНСКА" (ИНН: 7450011608, КПП: 746001001, ОГРН: 
1027402818068). 
Место нахождения: 454031, Челябинская область, город Челябинск, ул. 50-летия ВЛКСМ, д.7б. 
Почтовый адрес: 454031, Челябинская область, город Челябинск, ул. 50-летия ВЛКСМ, д.7б. 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 
Наименование закупки: Поставка продуктов питания (тушки цыплят-бройлеров, филе куриной 
грудки, яйца куриного) 
 
Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания (тушки цыплят-бройлеров, филе куриной 
грудки, яйца куриного). 
Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 
п/п Наименование 

Количество 
(ед. 

измерения) 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Яйца куриные в 
скорлупе свежие 

14500 (Штука) 01.47.21.000: Яйца куриные 
в скорлупе свежие 

01.47.2: Производство яиц 
сельскохозяйственной 
птицы 

2 Филе куриной грудки 
охлажденное 

700 
(Килограмм) 

10.12.10.110: Мясо кур, в 
том числе цыплят (включая 
цыплят-бройлеров) 
охлажденное 

10.12.1: Производство мяса 
птицы в охлажденном виде 

3 Тушки цыплят-
бройлеров 
потрошенные 
охлажденные  

700 
(Килограмм) 

10.12.10.110: Мясо кур, в 
том числе цыплят (включая 
цыплят-бройлеров) 
охлажденное 

10.12.1: Производство мяса 
птицы в охлажденном виде 

 
Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Яйца 
куриные в скорлупе свежие: 14500 Штука, Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-
бройлеров) охлажденное: 700 Килограмм, Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) 
охлажденное: 700 Килограмм. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 613 251.00 руб. 
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, работ, 
услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами. 
Срок предоставления документации о закупке: с 25 ноября 2024 года по 5 декабря 2024 года. 
Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru/223. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не 
установлена. 
Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 
Дата начала подачи заявок: 25 ноября 2024 года. 
Дата и время окончания подачи заявок: 5 декабря 2024 года в 10:00 по времени сервера 



http://torgi82.ru. 
Место, дата и время рассмотрения заявок: 454031, Челябинская область, город Челябинск, ул. 50-
летия ВЛКСМ, д.7б, 5 декабря 2024 года в 12:41 часов местного времени. 
Место, дата и время подведения итогов закупки: 454031, Челябинская область, город Челябинск, 
ул. 50-летия ВЛКСМ, д.7б, 5 декабря 2024 года в 12:41 часов местного времени. 
 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 
01.12.2024 17:37:40 Заявка №22387 - 
05.12.2024 06:44:46 Заявка №22512 - 
05.12.2024 08:13:28 Заявка №22513 - 
 
Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 
Заявка №22387 - 
Заявка №22512 - 
Заявка №22513 - 
 
Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 
 
 

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): 

Номер заявки участника процедуры Дата и время регистрации заявки Порядковый номер 
Заявка №22387 01.12.2024 17:37 MCK 1 
Заявка №22513 05.12.2024 08:13 MCK 2 
Заявка №22512 05.12.2024 06:44 MCK 3 
 
Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера: 
Участник, которому присвоен первый порядковый 

номер (победитель) 
Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 
Заявка №22387, - 
Предложение о цене договора (лота): 
536 050.00 руб. 

Заявка №22513, - 
Предложение о цене договора (лота): 
549 550.00 руб. 

 
 

 


